
Valberedningens förslag och motiverade 
yttrande inför årsstämman 2026

Karlstad i april 2026
Valberedningen i Inission AB (publ)

Christian Holm Nilsen 
Olle Hulteberg 
Jacob Jonmyren

Valberedningen i Inission AB (publ) har inför årsstämman 
2026 bestått av Christian Holm Nilsen, Olle Hulteberg och 
Jacob Jonmyren.

Valberedningen har behandlat de frågor som enligt Svensk 
kod för bolagsstyrning ankommer på valberedningen att 
bereda inför årsstämman. Som underlag för sitt arbete 
har valberedningen tagit del av information om styrelsens 
arbete samt bolagets verksamhet, utveckling och strategiska 
inriktning.

Valberedningens förslag

Valberedningen föreslår att årsstämman beslutar:

•	 att välja Mathias Larsson till ordförande vid årsstämman,
• 	att styrelsen ska bestå av fem (5) ledamöter,
• 	att omvälja Margareta Alestig, Mia Bökmark, 
	 Olle Hulteberg och Hans Linnarson,
• 	att nyvälja Martin Jonsson,
• 	att välja Olle Hulteberg till styrelsens ordförande,
• 	att välja Ernst & Young AB till bolagets revisor, med 
	 Johan Eklund som huvudansvarig revisor, för tiden intill 
	 slutet av nästa årsstämma, varvid nuvarande revisions-
	 bolag PwC ersätts, i enlighet med revisionsutskottets 
	 rekommendation, samt
• 	att styrelsearvode, utskottsarvoden och revisorsarvode 
	 ska utgå i enlighet med vad som framgår av kallelsen.

Motiverat yttrande
Valberedningen bedömer att den föreslagna styrelsen har 
en för bolaget ändamålsenlig sammansättning med hänsyn 
till Inissions verksamhet, utvecklingsskede och strategiska 
inriktning.

Styrelsen föreslås bestå av ledamöter med kompletterande 
kompetenser och erfarenheter inom bland annat industriell 
verksamhet, affärsutveckling och bolagsstyrning. 
Kontinuitet i styrelsearbetet säkerställs genom omval av  
befintliga ledamöter, samtidigt som styrelsen tillförs ytter-
ligare kompetens genom föreslaget nyval.

Valberedningen bedömer att Martin Jonsson, med sin 
omfattande erfarenhet från kapitalmarknaden och ledande 
befattningar inom bland annat Investor, Brummer & 
Partners och Catella, tillför styrelsen värdefull kompetens 
och erfarenhet som är viktig för bolagets fortsatta 
utveckling.

Vid framtagandet av sitt förslag har valberedningen 
särskilt beaktat behovet av mångsidighet och bredd i 
styrelsen samt vikten av en ändamålsenlig sammansättning. 
Valberedningen har även beaktat kraven på oberoende i 
enlighet med Svensk kod för bolagsstyrning. 

Valberedningen noterar att förslaget till val av revisor är i 
enlighet med revisionsutskottets rekommendation. 

Valberedningen gör sammantaget bedömningen att den 
föreslagna styrelsen är väl lämpad att leda bolaget.

Övrigt
Valberedningen föreslår att principerna för valberedningens 
sammansättning och arbete ska fortsätta att tillämpas 
oförändrade.


